Graduatoria Regionale Femminile di Maratona Assoluta e Master.

Vengono elencate (ove possibile) le prime venti prestazioni.

Aggiornata al 31.12.2022

Categoria Assoluta

2.23.54
2.25.17
2.27.49
2.29.46
2.32.26
2.33.36
2.33.50
2.34.07
2.34.37
2.35.25

2.36.45
2.39.09
2.39.09
2.39.27
2.40.22
2.41.42
2.42.25
2.43.46
2.44.47
2.44.56

EPIS
FIACCONI
FOGLI
SCAUNICH
STRIULI
MARCHISIO
TRAMPUZ
10ZZIA
MARCONI
BORGHINI
(10)
SEDONI
SPAGNOLI
BRESSI
FERRARI
TARONI
RICCI
FACCIANI
PROIETTI
RIDOLFI
MARTINELLI
(20)

Categoria SF 35

2.30.26

2.30.33

2.32.26

2.33.36

2.33.50

2.34.07

2.42.52

2.48.33

2.50.12

2.50.18

2.51.17

2.51.27

2.51.28

2.51.45

SCAUNICH
FOGLI
STRIULI
MARCHISIO
TRAMPUZ
10ZZIA
TARONI
ZANARDI
MAGNANI
BENATTI
(10)
SORANZO
SAVORANA
TOFFOLO

BORGHINI

GIOVANNA
FRANCA
LAURA
EMMA
GRAZIELLA
MARGHERITA
SILVANA
IVANA
GLORIA
GIGLIOLA
ROMINA
ANNA
BARBARA
SARA
CESARINA
LAURA
MARTINA
FEDERICA
ROMINA
CRISTINA

EMMA

LAURA

GRAZIELLA

MARGHERITA

SILVANA

IVANA

CESARINA

MARINA

SIMONETTA

ANTONELLA

LUCIA

SILVIA

RENATA

GIGLIOLA

1988
1965
1959
1954
1949
1950
1963
1973
1968
1969
1974
1972
1988
1977
1949
1979
1985
1987
1978
1966

1954

1959

1949

1950

1963

1973

1949

1972

1968

1968

1948

1974

1961

1969

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
CUS UNIV.ASS. BOLOGNA

CUS UNIVERSO FE

CUS UNIVERSO FE

CUS FERRARA

CUS FERRARA

CUS UNIV.ASS. BOLOGNA
CALCESTRUZZI CORRADINI EXC.
CALCESTRUZZI CORRADINI EXC.
CUS COOPSER FERRARA

ATLETICA FERRARA

EDERA ATL. FORLI

G.S. SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
CUS COOPSER FERRARA

ATLETICA SACMI IMOLA
CALCESTRUZZI CORRADINI EXC.
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
CUS PARMA

CUS FERRARA

CUS Universo Ferrara
Running club Comacchio
CUS Ferrara

CUS Ferrara

CUS Univ. Ass. Bologna
Calcestruzzi Corradini Exc.
Sacmi Imola

CUS Ferrara

CUS Parma

Pol. C.M.R. Atl. Reggiolo

CUS Ferrara
Atletica 85 Faenza
CUS Univ. Ass. Bologna

Riccione Podismo

VALENCIA
NEW YORK
SEOUL
CHICAGO

CESANO BOSCONE

OSAKA
AMBURGO
CARPI
FIRENZE
BUDAPEST

CARPI
VERONA
VALENCIA

CESANO BOSCONE

CHICAGO

REGGIO EMILIA

RAVENNA

REGGIO EMILIA

PARIGI
CARPI

Carpi

Torino

Cesano Boscone
Osaka

Amburgo

Carpi

Bologna

Torino
Salsomaggiore

Salsomaggiore

Russi
Carpi
Cesano Boscone

Rimini

27.10.91

24.04.94

22.11.87

25.01.87

25.04.99

12.10.08

15.05.88

13.11.11

25.02.07

23.02.03

06.04.86

13.10.13

20.10.96

06.06.04

04.12.22
01.11.98
23.09.88
30.10.88
22.11.87
25.01.87
25.04.99
12.10.08
27.11.11
23.08.98

16.10.05
19.11.17
04.12.22
18.10.98
28.10.90
11.12.11
10.11.19
08.12.19
06.04.04
08.10.95



2.53.17 AICARDI
2.53.26 GAIARDI
2.53.55 VARCHI
2.53.59 PROIETTI
2.54.05 RICCI
2.54.13 ALFIERI
(20)
Categoria SF 40
2.33.36 SCAUNICH
2.34.12 10ZZIA
2.34.57 MARCONI
2.36.48 STRIULI
2.40.22 TARONI
2.46.04 SPAGNOLI
2.47.07 CUNICO
2.50.40 VARGA
2.53.41 MORONI
2.56.40 ROSSI
(10)
2.57.52 MAGNANI
2.57.59 ALFIERI
2.58.25 BUZZI
2.59.03 THOMPSON
3.01.11 DONNINI
3.02.39 ORLANDI
3.02.43 MARTINELLI
3.04.21 COMERO
3.04.27 VENTURELLI
3.04.40 PIGONI
(20)
Categoria SF 45
2.39.09 SPAGNOLI
2.48.08 MORONI

2.55.58 BATTACCHI

ILARIA

PATRIZIA

GRETA

FEDERICA

LAURA

ROSA

EMMA

IVANA

GLORIA

GRAZIELLA

CESARINA

ANNA

MAURIZIA

JUDIT

FEDERICA

SIMONA

SIMONETTA

ROSA

LAURA

BETHANY JANE

SONIA

1980

1958

1972

1987

1979

1970

1954

1973

1968

1949

1949

1972

1978

1976

1972

1973

1968

1970

1966

1980

1968

MARIA CRISTINA 1970

SARAH

ELISABETTA

ANNA MARIA

CARMEN

ANNA

FEDERICA

FRANCESCA

1981

1968

1964

1963

1972

1972

1974

Atl. Reggio ASD

Atl. Lolli

ASD La Lumega
Calcestruzzi Corradini Exc.
Calcestruzzi Corradini Exc.

Atletica 85 Faenza

CUS Ferrara

Calcestruzzi Corradini Exc.
Calcestruzzi Corradini Exc.

CUS Ferrara

Atletica Sacmi Imola

Edera Atl. Forli

Atl. Casone Noceto

Edera Atl. Forli

Golden Club Rimini International

Podistica Correggio

CUS Parma

Atletica 85 Faenza

Atletica Estense

Circolo Minerva ASD

Reggio Event’s

Podistica Sassolese

Atl. Casone Noceto

Atletica 85 Faenza

Mollificio Modenese Cittadella

CUS Cittadella Modena

Edera Atl. Forli
Atl. AVIS Castel S. Pietro

Acquadela Bologna

Reggio Emilia
Firenze
Treviso
Firenze
Reggio Emilia

Reggio Emilia

Boston
Torino
Firenze

Los Angeles
Chicago
Ravenna
Carrara
Venezia
Berlino

Reggio Emilia

Salsomaggiore
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Treviso

Russi

Ravenna
Firenze
Padova

Salsomaggiore

Verona
Pisa

Ravenna

11.12.16
04.12.94
30.03.08
27.11.22
11.12.16

13.12.09

18.04.94
17.11.13
27.11.11
03.03.90
28.10.90
13.11.16
23.02.20
23.10.16
25.09.16

08.12.13

24.02.08
11.12.11
12.12.06
11.12.22
30.03.08
01.04.12
13.11.22
27.11.11
23.04.06

23.02.03

19.11.17
19.12.21

13/11.22



3.00.05 GUAGLIATA

3.04.48 DI BIASE MARINA

3.05.45 ROSSI

3.07.43 BARCHETTI

3.07.57 NERI

3.08.03 BONCI

3.08.22 TENCHINI
(10)

3.08.36 PATUELLI

SERENA

SIMONA

MONICA

ELENA

GIORGIA

CINZIA

Francesca

3.09.49 ALVONI TAMBURINI MONICA

3.11.23 COSTETTI
3.12.53 APPIO
3.13.04 BERNARDELLI
3.13.15 BRUSA
3.13.21 MARZOCCHI
3.15.10 MARASCHI
3.15.33 BIANCHINI
3.15.50 ALBERTINI

(20)

Categoria SF 50
2.51.43 MORONI
2.57.16 SORANZO

3.00.12 BERTUCCELLI

MARIA LUISA

VALERIA

STEFANIA

MICAELA

CHANTAL

GIULIANA

KATIA

ELISABETTA

FEDERICA

LUCIA

LUCIANA

3.04.35 ALVONI TAMBURINI MONICA

3.08.25 SOLMI
3.10.35 PATRACCHINI
3.12.30 MARTINELLI
3.13.06 ZOCCOLI
3.14.31 ROMANI
3.15.05 POGGIALI
(10)
3.16.50 SCAPUZZI

3.18.58 BORSARI

RENATA

MAURIZIA

PATRIZIA

GIOVANNA

RAFFAELLA

BARBARA

GRAZIELLA

CATIA

1973

1962

1973

1968

1975

1976

1962

1977

1956

1961

1955

1966

1973

1976

1962

1969

1973

1972

1948

1972

1956

1954

1962

1964

1962

1965

1970

1952

1972

Atletica Corriferrara

Atl. Calderara Tecno plast

G.S. Self Atl. Montanari Gruzza
ASD Pod. Lippo Calderara
Polisportiva Rubiera

G.S. Lamone

Atletica Piacenza

G.S. Gabbi ASD
Acquadela Bologna
G.S. Lamone

Atl. RCM Casinalbo
Atletica 85 Faenza
Atl. Casone Noceto
Pol. Dil. Santa Lucia
G.P. La Guglia

Pol. dil. Sanrafel

Polisportiva Rubiera

G.S. Gabbi ASD

Atl. Lolli

Atl. Casone Noceto
Acquadela Bologna
Pod. Formiginese
Atletica Estense

Atl. Imola Sacmi AVIS
G.S. Pasta Granarolo
S.P. Seven

Impossible226 Triathlon Forli

A.S. Atletica Piacenza

Atl. Castenaso Celtic Druid

Treviso
Firenze
Reggio Emilia
Ferrara
Reggio Emilia
Ravenna

Piacenza

Verona
Bologna
Ravenna

Carpi

Russi
Salsomaggiore
Russi

Reggio Emilia
Russi

Reggio Emilia

Rimini
Padova
Ravenna
Carpi
Carpi
Roma

Calderara di R.

Valencia17.11.13

Rimini

Barchi

Piacenza

Roma

25.03.18

25.11.07

12.12.21

24.03.13

11.12.22

13.11.22

01.03.09

20.11.22

25.05.05

17.09.06

14.10.01

06.04.14

23.02.20

03.04.22

12.12.10

06.04.15

08.12.19

20.03.22

28.04.02

13.11.22

15.10.06

15.10.06

18.03.12

31.12.16

30.04.17

08.05.22

09.03.03

27.03.22



3.19.39

3.21.41

3.21.48

3.25.27

3.25.34

3.26.03

3.27.22

3.28.02

MAESTRI

PELLICCIARI

RICCHETTI

ROMANI

FERRARINI

ROBERTA

SILVANA

EUGENIA

RAFFAELLA

GIOVANNA

MONTEBUGNOLI SILVIA

CRENI
BENINI

(20)

Categoria SF 55

3.20.47

3.27.31

3.29.02

3.30.19

3.32.50

3.38.04

3.39.49

3.39.53

3.40.37

3.42.59

3.44.15

3.44.26

3.47.38

3.49.22

3.51.52

3.53.43

3.54.39

3.54.41

3.55.05

3.57.10

GABELLINI
PELLICCIARI
RICCHETTI
Zoccoldl
FERRARINI
BILLI
LANZONI
GUERNELLI
PIAZZA

ZINI

(10)

VALLI
LEONCINI
GALASSI
BARBIERI
BANDIERI
BILLI
GIANESSI
TESTAI
BASCHIERI
BONINI

(20)

ANTONELLA

ELISA

RITA

SILVANA

EUGENIA

GIOVANNA

GIOVANNA

DANIELA

CINZIA

SABRINA

MARIA ROSA

MILENA

RITA

FEDERICA

TINA

TIZIANA

ROSANNA

DANIELA

CARLA

HYUN SOOK VERONICA

CRISTIANA

BARBARA

1965

1950

1958

1965

1957

1967

1965

1969

1956

1950

1958

1962

1957

1959

1959

1966

1961

1963

1949

1954

1961

1959

1959

1959

1963

1967

1964

1959

Circolo Minerva ASD

Pod. Biasola

Calcestruzzi Corradini Exc .

ASD Atl. Cesenatico

ASD Bipedi

ASD Pod. Lippo Calderara
Passo Capponi ASD

Atletica 85 Faenza

Pol. dil. San Vittore

TRC Traversatolo Running

Calcestruzzi Corradini Exc .

ASD Team Granarolo
A.S.D. Bipedi

G.P. AVIS Forli

G.P. AVIS Forli

Pol. Stella Alpina Renazzo
Atletica 85 Faenza

Ass. Pol. Scandianese

Pod. Sassolese

Atl. Casone Noceto

S.P. Seven

Polisportiva Rubiera
Podistica Correggio
G.P. AVIS Forli

GP Villa Verucchio

9,92 Running ASD

A.S. La Fratellanza 1874

G.P. La Guglia

Salsomaggiore
Parma

Reggio Emilia
Fano

Torino

Russi

Reggio Emilia

Cesenatico

Firenze
Reggio Emilia
Roma

Tokyo
Reggio Emilia
Roma
Crevalcore
Reggio Emilia
Russi

Reggio Emilia

Carpi

Padova
Mercato S.
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Roma

Rimini
Carrara
Verona

Firenze

28.02.16

14.09.03

09.12.12

06.05.18

13.11.11

09.04.17

09.12.18

15.09.19

24.11.13

11.12.05

17.03.13

26.02.17

11.12.16

02.04.17

06.01.14

12.12.21

03.04.16

12.12.21

16.10.05

17.04.11

16.09.18

11.12.16

14.12.14

08.04.18

31.03.19

20.02.22

20.11.22

30.11.14



Categoria SF 60

3.24.07

3.35.25

3.36:20

3.40:30

3.40.34

3.47.56

3.57.48

3.59.49

4.01:01

4.03.20

4.11.44

4.12.31

4.14.13

4.19.56

4.21.47

4.22.31

4.23.39

4.28.08

4.36.29

4.37:34

GABELLINI
CANARECCI
FERRARINI
BERTOLUCCI
MONTI
FESTI
LEONCINI
BONINI
GALASSI
LANZONI
(10)
VERZELLESI
CHELI
MENGOLINI

VALY

RITA

ANNA MARIA

GIOVANNA

PAOLA

LOREDANA

GIOVANNA

FEDERICA

BARBARA

TINA

CINZIA

MARIA PIA

PATRIZIA

GABRIELLA

CANIATO

CASADEI MARIA ANTONIETTA

STEFANUTO
GRILLI
BARNABA
BARCHI
BERTOZZI

(20)

Categoria SF 65

3.34.43

3.36.12

4.07.53

4.12.12

4.24.30

4.41.47

4.51.10

5.00.08

FERRARINI

GABELLINI

MONTI

MENGOLINI

CAPRARI

CASARINI

FRATTINI

EVANGELISTI

GIANNA

PAOLA

TIZIANA

DONATELLA

LUCIA

GIOVANNA

RITA

LOREDANA

GABRIELLA

ANNA ROSA

NADIA

MARZIA

LUISA

1956

1955

1957

1960

1945

1958

1954

1959

1961

1959

1953

1952

1950

1947

1954

1948

1960

1942

1955

1960

1957

1956

1945

1950

1956

1954

1955

1955

Amici della Fatica Cesena
Rimini Marathon

A.S.D. Bipedi

Atletica 85 Faenza

Pol. Coop. Ceramica Imola
Amica ASD - | Sssian

Atl. Casone Noceto
Circolo Minerva ASD

S.P. Seven

G.P. AVIS Forli

Atletica 85 Faenza

Pol. dil. Sanrafel

Pod. Cava Vetreria Bondi
Pol. dil. Sanrafael

G.P. AVIS Forli

Riccione Corre

Amici della Fatica Cesena
Hot Bike Cafe

Pod. Cava Vetreria Bondi

ASD Atl. Cesenatico

A.S.D. Bipedi
Atletica 85 Faenza
Pol. AVIS Imola

Pod. Cava Vetreria Bondi

ASD Sportinsieme Castellarano

Pol. Monte San Pietro
Polisportiva Torrile

Pol. dil. Sanrafel

Valencia
Rimini
Sanremo
Reggio Emilia
Calderara
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Rimini

Ravenna

Reggio Emilia
Verona
Trieste
Padova
Ferrara
Barchi

Terni

Parma
Reggio Emilia

Rimini

Rimini

Pisa

Russi

Barchi

Reggio Emilia
Reggio Emilia
Parma

Bologna

19.11.17

30.04.17

05.12.21

11.12.22

06.11.05

09.12.18

14.12.14

08.12.19

20.03.22

10.11.19

13.12.15

06.10.13

05.05.13

27.04.08

20.03.16

02.05.10

16.02.20

12.09.04

13.12.15

20.03.22

20.03.22

18.12.22

07.04.13

07.05.17

12.12.21

08.12.19

17.10.21

31.10.21



5.26.43 MOCELLIN
5.28.05 GIRONI
(10)
5.36.38 PIACENTINI
5.36.50 CASAMENTI

(12)

MARINA

MARA

NICOLETTA

PATRIZIA

1951

1954

1952

1956

G.S. Gabbi

Podistica Pontelungo Bologna

G.P. La Guglia

G.P. AVIS Forli

Ravenna

Venezia

Parma

Roma

13.11.16

23.10.22

15.10.17

19.09.21



